
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 23 июня 2021 г. № 888

«Об утверждении перечней мест и объектов для отбывания уголовного 
наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории 

муниципального образования Темрюкский район и видов 
обязательных работ»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2013 г. № 498, в связи с приведением в соответствие перечня мест и 
объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и 
обязательных работ на территории муниципального образования Темрюкский 
район и видов обязательных работ постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 23 июня 2021 г. № 888 «Об утверждении перечней мест и 
объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и 
обязательных работ на территории муниципального образования Темрюкский 
район и видов обязательных работ» следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) в строке 4 наименование предприятия «МУП «Новое дело» заменить на 

«МКУ «Благоустройство»;
б) в строке 21 наименование предприятия «МУП «ЖКХ-Запорожское» 

заменить на «МБУ «Благоустройство и озеленение»;
в) дополнить строками 30, 31 следующего содержания:

«
30 Старотитаровская дистанция пути 

Северо-Кавказской дирекции 
инфраструктуры Центральной 
дирекции инфраструктуры филиала 
ОАО «РЖД»

ст-ца Старотитаровская, 
пер. Горького, 2

31 ООО «Фермерский продукт» г. Темрюк, пер. Курчанский, 1

»;



2
2) в приложении 2:
а) в строке 3 наименование предприятия «МУП «Новое дело» заменить на 

«МБУ «Благоустройство»;
б) в строке 16 наименование предприятия «МУП «ЖКХ-Запорожское» 

заменить на «МБУ «Благоустройство и озеленение».
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 

муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Темрюкский 
район от 23 июня 2021 г. № 888 «Об утверждении перечней мест и объектов 
для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных 
работ на территории муниципального образования Темрюкский район и видов 
обязательных работ» в периодическом печатном издании газете Темрюкского 
района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном 
сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования Управление
Темрюкский район 11 делопроизводства) si Ф.В. Бабенков


